Pre  edura Zancipal 	R'arineleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPI 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N.° 6.512, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

Designa Comissão para Avaliação de
Bem Imóvel Para Fins de Locação Pelo
Município.

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições resolve,

Art.  1°. Designar os servidores NELSON RAMOS LEAL FILHO,

fiscal de obras, ADRIANO DOUGLAS GIRARDELLO, engenheiro civil e

ERNANI JOSÉ MENZEN, assistente administrativo, para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Avaliação do seguinte imóvel:

I — Imóvel denominado Ginásio de Esportes São Judas Tadeu,

edificado sobre o Lote Urbano n.° 09 (nove) da Quadra n.° 34 (trinta e quatro),

cuja área superficial é de 800,00 m2  (oitocentos metros quadrados), com

registro no Primeiro Oficio do Registro de Imóveis da Comarca de Francisco

Beltrão sob o n.° 2.183, localizado na Rua  Dr.  Nelson Rosalino Sandini, n.°

1.091 —Bairro lpiranga;

Art.  2°. A Comissão ora constituída terá prazo de 05 (cinco) dias,

para apresentar os relatórios de avaliação.

Art.  3°. A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do

Paraná, aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

JAIR PILATI
c_,Pfefeito de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1